Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ЮРГИ»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]18.01.2021                       № 1

О подведении итогов декады
учителей технологии

Согласно плану работы МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги», плану работы городских профессиональных сообществ учителей технологии, с целью стимулирования инновационной деятельности педагогов, приказываю:

1. Провести конкурсы: «Мастер-класс» и «Презентация опыта работы» в режиме онлайн на платформе ZOOM и заочный конкурс: «Лучшая методическая разработка урока» с 18 по 29 января 2021 года.
1. Утвердить состав жюри  конкурсов (Приложение 1).
1. Организовать работу жюри по подведению итогов конкурсов 27 января 2021 года в 14.00 часов в МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».
1. Контроль за исполнением данного приказа, возложить на С.А. Лукашову, методиста  МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».
 Директор МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»                                           Е.Д. Зонтикова

Приложение 1

Состав жюри
Городских конкурсов «Мастер-класс» и
«Лучшая методическая разработка урока»

	Лукашова Светлана Алексеевна –

Гришина Татьяна Васильевна –

Оськина Надежда Васильевна --

председатель жюри, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;
учитель технологии МБОУ «СОШ  №6 г. Юрги»;

	учитель технологии МБОУ «СОШ  №1 г. Юрги»;